证券代码：

002535

证券简称：林州重机 公告编号：

2012-0070

林州重机集团股份有限公司关于短期融资券获准注册的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

2012

年

5

月

4

日和

2012

年

5

月

21

日，林州重机集团股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届董

事会第十七次会议和

2012

年第二次临时股东大会分别审议通过了 《林州重机集团股份有限公

司关于拟发行短期融资券的议案》；相关公告详见

2012

年

5

月

5

日和

5

月

22

日的《证券时报》、《证

券日报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）。

近日，公司收到中国银行间市场交易商协会（以下简称

"

交易商协会

"

）下发的中市协注

[2012]CP379

号《接受注册通知书》（以下简称

"

《通知书》

"

），交易商协会同意接受公司短期融资

券注册。《通知书》中明确，公司短期融资券注册金额为

6

亿元，注册额度自《通知书》发出之日起

2

年内有效，由招商银行股份有限公司和中信银行股份有限公司联席主承销。在注册有效期内

可分期发行短期融资券，首期发行将在注册后

2

个月内完成，后续发行提前

2

个工作日向交易商

协会备案。

公司将根据发行进展情况，及时公告相关情况。

特此公告。

林州重机集团股份有限公司

董事会

2012

年

11

月

27

日

证券代码：

６０１５１５

证券简称：东风股份 公告编号：临

２０１２－０２９

汕头东风印刷股份有限公司关于部分募集资金转为定期存款方式存放

并签署《募集资金专户存储三方监管协议之补充协议》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、部分募集资金转为定期存款方式存放的基本情况

为提高募集资金使用效率，合理降低财务费用，增加存储收益，汕头东风印刷股份有限

公司（以下简称“公司”）在不影响募集资金使用的情况下，决定以定期存款的方式存放部分

募集资金，具体情况如下：

公司在中国民生银行股份有限公司汕头华山路支行开立的募集资金专项账户， 账号为

１７０５０１４１８００００１６１

，截止

２０１２

年

１１

月

４

日，募集资金余额为人民币

９３

，

３９４

，

０１０．７６

元。公司已将

其中的

９３

，

０００

，

０００．００

元募集资金转为定期存款方式存放，具体如下：

存单号 存入日期 存入金额（元） 利率 期限

９０１１０５０２ ２０１２

年

１１

月

５

日

４０

，

０００

，

０００．００ ２．８６％ ３

个月

９０１１０５０３ ２０１２

年

１１

月

５

日

５３

，

０００

，

０００．００ ３．０８％ ６

个月

二、为强化上述转为定期存款的募集资金使用管理，公司、国信证券股份有限公司、中国

民生银行股份有限公司汕头华山路支行签署了 《募集资金专户存储三方监管协议之补充协

议》。

根据《募集资金专户存储三方监管协议之补充协议》的规定：

１

、公司承诺上述存单到期后将及时转入本协议规定的募集资金专户进行管理，或以存单

方式续存，并通知保荐机构。

２

、公司不得对上述存单设定质押。

特此公告。

汕头东风印刷股份有限公司

董事会

二

○

一二年十一月二十六日

证券代码：

002111

证券简称：威海广泰 公告编号：

2012-050

威海广泰空港设备股份有限公司

关于全资子公司与关联方共同投资设立合资公司进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

威海广泰空港设备股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2012

年

8

月

26

日召开第四届董事会

第六次临时会议

,

审议通过了 《关于全资子公司与关联方共同投资设立融资租赁公司的议

案》。公司全资子公司广泰空港设备香港有限公司与控股股东新疆广泰空港股权投资有限合伙

企业、 关联方威海广大空港设备维修服务有限责任公司及北京开元鸿业咨询有限公司共同出

资设立一家中外合资融资租赁公司，注册资金

1000

万美元。详细内容刊登于

2012

年

8

月

28

日的

《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）《威海广泰空港设备股份有限公

司关于全资子公司与关联方共同投资设立合资公司的关联交易公告》（公告编号：

2012-037

）。

该事项亦经公司

2012

年第二次临时股东大会审议通过。

目前该公司已完成首期出资，并取得了山东省工商行政管理局颁发的企业营业执照，具体

情况如下：

1.

公司名称：广泰空港国际融资租赁有限公司

2.

公司住所：威海市高技术产业开发区火炬二街

7

号

3．

法定代表人：李文轩

4．

注册资本：美元

1000

万元

5．

实收资本：美元

150.298155

万元

6．

公司类型：有限责任公司（台港澳与境内合资）

7．

经营范围：融资租赁业务；租赁业务；向国内外购买租赁财产；租赁财产的残值处理及维

修；租赁交易咨询和担保。

8．

股东（发起人）：新疆广泰空港股权投资有限合伙企业；威海广大空港设备维修服务有限

责任公司；北京开元鸿业咨询有限公司；广泰空港设备香港有限公司。

9．

经营年限：自

2012

年

09

月

26

日至

2042

年

09

月

25

日

特此公告

威海广泰空港设备股份有限公司董事会

2012

年

11

月

27

日

证券代码：

002100

证券简称：天康生物 公告编号：

2012-041

新疆天康畜牧生物技术股份有限公司

2012

年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

重要提示：

1

、本次股东大会无增加、变更、否决提案的情况；

2

、本次股东大会采取现场记名投票方式召开。

一、 会议召开和出席情况

新疆天康畜牧生物技术股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2012

年第四次临时股东大会于

2012

年

11

月

26

日在新疆乌鲁木齐市高新区长春南路

528

号天康企业大厦

12

楼公司

2

号会议室

召开，会议采取现场投票表决的方式。出席本次会议的股东和委托代理人共

3

人，代表有表决

权的股份

149,593,516

股，占公司总股本的

50.75%

。会议由董事长杨焰先生主持，公司部分董

事、监事及高管人员列席了会议，本次会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》的有关

规定。

二、 提案审议情况

(

一

)

审议关于改聘希格玛会计师事务所有限公司为公司

2012

年度财务报表审计机构的

议案；

该议案经表决，同意

149,593,516

股，占有效表决权股份数的

100%

；反对

0

股，占有效表决

权股份数的

0%

；弃权

0

股，占有效表决权股份数的

0%

；

三、 律师出具的法律意见

新疆星河律师事务所委派杨玉玲律师、 郭玉涛律师对本次会议进行见证并发表如下意

见：公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格、召集人资格及表决程序等事

宜，均符合法律、法规及《章程》的有关规定。会议所通过的决议合法有效。

四、 备查文件

1

、 新疆天康畜牧生物技术股份有限公司

2012

年第四次临时股东大会决议；

2

、 新疆星河律师事务所出具的《关于新疆天康畜牧生物技术股份有限公司

2012

年第四

次临时股东大会法律意见书》。

新疆天康畜牧生物技术股份有限公司

董事会

二

○

一二年十一月二十七日

股票代码：

０００６０３

股票简称：盛达矿业 公告编号：

２０１２－０５３

盛达矿业股份有限公司限售股份解除限售提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

特别提示

１

、本次限售股份实际可上市流通数量为

２

，

０００

，

０００

股，占公司总股本比例为

０．３９６％

。

２

、本次限售股份可上市流通日为

２０１２

年

１１

月

２８

日。

一、股权分置改革方案概述

１

、股权分置改革对价方案概述：

盛达矿业股份有限公司（以下简称“公司”或“盛达矿业”）股权分置改革方案是用资本公积

金向方案实施股权登记日登记在册的流通股股东转增股本， 流通股股东每持有

１０

股流通股获

得

１０

股的转增股份，非流通股股东以此获得上市流通权。若换算成送股方式，该对价安排相当

于流通股股东每持有

１０

股流通股或送

５．９４

股对价股份。

２

、通过股权分置改革方案的股东大会日期、届次：

２００６

年

６

月

１２

日公司召开了股权分置改革相关股东会议，会议审议通过了公司股权分置改

革方案。

３

、股权分置改革方案实施日期为：

２００６

年

６

月

３０

日。

二、本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况

序号 限售股份持有人名称 承诺及追加承诺内容

承诺及追加承诺的履

行情况

１

广东威达医疗器械集团公

司

所持非流通股股份自股权分置改革方案实施之日起，

在

１２

个月内不得上市交易或转让。

已履行

三、本次限售股份可上市流通安排

１

、本次限售股份可上市流通时间为：

２０１２

年

１１

月

２８

日；

２

、本次可上市流通股份的总数为

２

，

０００

，

０００

股，占公司股份总数的

０．３９６％

；

３

、本次限售股份可上市流通情况如下：

序

号

限售股份持

有人

名称

持有限售股份

数（股）

本次可上市流

通股数（股）

本次可上市流通

股数占限售股份

总数的比例（

％

）

本次可上市流通

股数占无限售股

份总数的比例

（

％

）

本次可上市

流通股数占

公司总股本

的比例（

％

）

冻结的股份

数量（股）

１

广东威达医

疗器械集团

公司

２

，

０００

，

０００ ２

，

０００

，

０００ ０．４５０ ３．３０１ ０．３９６ ２

，

０００

，

０００

合计

２

，

０００

，

０００ ２

，

０００

，

０００ ０．４５０ ３．３０１ ０．３９６ ２

，

０００

，

０００

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

单位：股

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变

动数

本次限售股份上市流通后

股份数量 比例（

％

） 股份数量 比例（

％

）

一、有限售条件的流通股

４４４

，

４０３

，

８６７ ８８．００３ ２

，

０００

，

０００ ４４２

，

４０３

，

８６７ ８７．６０７

１

、国家持股

２

、国有法人持股

２

，

０００

，

０００ ０．３９６ ２

，

０００

，

０００ ０ ０．０００

３

、境内一般法人持股

３６１

，

８８８

，

２９０ ７１．６６３ ０ ３６１

，

８８８

，

２９０ ７１．６６３

４

、境内自然人持股

８０

，

５００

，

３７７ １５．９４１ ０ ８０

，

５００

，

３７７ １５．９４１

５

、境外法人持股

６

、境外自然人持股

７

、内部职工股

８

、高管股份

１５

，

２００ ０．００３ ０ １５

，

２００ ０．００３

９

、机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计

４４４

，

４０３

，

８６７ ８８．００３ ２

，

０００

，

０００ ４４２

，

４０３

，

８６７ ８７．６０７

二、无限售条件的流通股

６０

，

５８４

，

８００ １１．９９７ ２

，

０００

，

０００ ６２

，

５８４

，

８００ １２．３９３

１

、人民币普通股

６０

，

５８４

，

８００ １１．９９７ ２

，

０００

，

０００ ６２

，

５８４

，

８００ １２．３９３

无限售条件的流通股合计

６０

，

５８４

，

８００ １１．９９７ ２

，

０００

，

０００ ６２

，

５８４

，

８００ １２．３９３

三、股份总数

５０４

，

９８８

，

６６７ １００．０００ ５０４

，

９８８

，

６６７ １００．０００

４

、其他

２

、境内上市的外资股

３

、境外上市的外资股

五、股东持股变化情况及历次限售情况

（一）本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

序号

限售股份持有人名

称

股改实施日持有

股份情况

本次解限前已解

限股份情况

本次解限前未解限

股份情况

股份数量

变化沿革

数量（股）

占总股本

比列（

％

）

数量

（股）

占总股本

比例（

％

）

数量（股）

占总股本

比例（

％

）

１

广东威达医疗器械

集团公司

２

，

０００

，

０００ １．４２５ ０ ０．０００ ２

，

０００

，

０００ ０．３９６

无变化

合 计

２

，

０００

，

０００ １．４２５ ０ ０．０００ ２

，

０００

，

０００ ０．３９６

无变化

备注：

２０１１

年

１１

月

９

日， 本公司重大资产重组实施完成并向北京盛达振兴实业有限公司等定向发行股份

３６４

，

６２６

，

１６７

股

在深交所上市，公司股本由

１４０

，

３６２

，

５００

股增加至

５０４

，

９８８

，

６６７

股，公司股东广东威达医疗器械集团公司自股改实施以

来持有本公司

２００

万股未发生变化，由于公司总股本发生变化，故其持股比例由

１．４２５％

变化为

０．３９６％

。

（二）股改实施后至今公司解除限售情况：

序号

刊登《限售股份上市流通提示

性公告》的日期

该次解限涉及的股

东数量

该次解限的股份总数

量（股）

该次解限股份占当时总股本的

比例（

％

）

１ ２０１２

年

１

月

５

日

７ ３

，

６００

，

０００ ０．７１３

本次有限售条件的流通股上市为公司第二次安排有限售条件的流通股上市。

六、保荐机构核查意见书的结论性意见

平安证券有限责任公司作为本公司股权分置改革的保荐机构，根据《上市公司股权分置改

革管理办法》以及深圳证券交易所《股权分置改革工作备忘录》等法律、法规的规定，针对公司

限售股份持有人履行股权分置改革相关承诺情况和申请解除限售股份事宜进行了核查， 并发

表了如下结论性意见：股改实施至今，盛达矿业本次申请解除股份限售的股东已经全部履行其

在股改方案中所作出的承诺，不存在违反承诺和相关法规要求的情况，不存在影响其上市流通

的问题。

七、控股股东对解除限售股份的持有意图及减持计划（不适用）

八、其它事项

１

、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在对公司的非经营性资金占用情

况；

□

是

■

否；

２

、 本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在公司对该股东的违规担保情

况；

□

是

■

否；

３

、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在违规买卖公司股票的行为；

□

是

■

否；

４

、解除股份限售的持股

１％

以上的股东已提交知悉并严格遵守《证券法》、《上市公司收购

管理办法》、《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》和本所有关业务规则的承诺文件。

□

是

■

不适用。

九、备查文件

１

、解除股份限售申请表；

２

、保荐机构核查意见。

特此公告

盛达矿业股份有限公司董事会

二〇一二年十一月二十六日

证券代码：

000613 200613

证券简称：

ST

东海

A ST

东海

B

公告编号：

2012-027

海南大东海旅游中心股份有限公司

第七届董事会第五次

临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

海南大东海旅游中心股份有限公司于

2012

年

11

月

20

日以书面送达或传真方式发出了召

开第七届董事会第五次临时会议的通知。会议于

2012

年

11

月

26

日采取通讯表决的方式召开，

应参加表决董事

6

人，实际参加表决董事

6

人，本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门

规章、规范性文件和《公司章程》的规定，所作决议合法有效。

会议以

6

票同意，

0

票反对，

0

票弃权的表决结果审议通过了《关于公司转让海南罗牛山

农业科技有限公司股权的议案》。

同意公司以

1000

万元人民币的转让价格， 将持有海南罗牛山农业科技有限公司

31.03%

股权，协议转让给海南罗牛山控股集团有限公司。

公司独立董事对此发表了独立意见，详见公司《关于转让股权的关联交易公告》。

特此公告

海南大东海旅游中心股份有限公司董事会

二

0

一二年十一月二十六日

证券代码：

000613 200613

证券简称：

ST

东海

A ST

东海

B

公告编号：

2012-028

海南大东海旅游中心股份有限公司

关于股权转让的关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

一、交易概述

1

、

2012

年

11

月

26

日，本公司与海南罗牛山控股集团有限公司 （以下简称

"

罗牛山控股集

团

"

）签署《股权转让协议》。本公司将持有海南罗牛山农业科技有限公司 （以下简称

"

农业科

技公司

"

）

31.03%

股权，协议转让给罗牛山控股集团，转让总价款为人民币

1000

万元。

2

、罗牛山控股集团为本公司第一大股东海口农工贸（罗牛山）股份有限公司的第一大股

东。根据深圳证券交易所《股票上市规则》的规定，本次转让事项属于关联交易。

3

、本公司于

2012

年

11

月

26

日召开第七届董事会第五次临时会议，会议以

6

票同意，

0

票反

对，

0

票弃权审议通过了《关于转让海南罗牛山农业科技有限公司股权的议案》，董事会审议

此项议案没有关联董事，无需回避表决。本公司独立董事事前认可了此项关联交易，并就此

项关联交易发表了独立意见。

4

、此项关联交易无需经公司股东大会批准，也不构成《上市公司资产重组管理办法》规

定的重大资产重组情形。

二、关联方基本情况

公司名称：海南罗牛山控股集团有限公司

住所：海口市海甸岛东部开发区

6-1

小区

C

座南第四层

企业性质：有限责任公司

成立日期：

1983

年

5

月

23

日

法定代表人：马要武

注册资本：人民币

19,500.6

万元

营业执照号码：

460000000087744

税务登记证号码：

460100708801233

经营范围：高科技产业的投资，农业综合开发，农业种植和农产品加工，旅游项目投资，

工贸文化项目投资，资产管理（不含金融资产），招商投资咨询。（凡需行政许可的项目凭许可

证经营）

主要股东：持股在

5%

以上的股东为：海南励勤投资有限公司出资

11,568.18

万元，占该公

司注册资本的

59.32%

；徐自力出资

4,759.8

万元，占该公司注册资本的

24.41％

；马要武出资

1,

500

万元，占该公司注册资本的

7.69%

。

截止

2011

年

12

月

31

日，该公司总资产

245,210,770.93

元，总负债

173,999,601.82

元，所有者

权益

71,211,169.11

元

,2011

年度的营业收入

8,389,816.20

元，净利润

2,029,946.61

元。（未经审计）

罗牛山控股集团持有海口农工贸（罗牛山）股份有限公司

10.31%

的股份，为海口农工贸

（罗牛山）股份有限公司的第一大股东，为本公司的关联方。

三、关联交易标的基本情况

1

、交易标的为公司持有农业科技公司

31.03%

的股权。该交易标的产权清晰

,

不存在其他

任何限制转让的情况，不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，也不存在妨碍权属转

移的其他情况。

2

、农业科技公司成立于

2011

年

8

月

9

日，注册资本：人民币

2,900

万元，法定代表人：唐山

荣，注册地址：海南省海口市海甸岛东部开发区

6-1

小区

C

座（南）第四层，经营范围：农业开

发，农业种植，农产品销售，畜禽养殖及销售（种畜禽及奶畜除外），污水处理运行管理。（以上

项目涉及许可经营的凭许可证经营），其股东及持股比例如下：海南罗牛山控股集团有限公司

持有

48.28%

的股权；唐山荣持有

20.69%

的股权；本公司持有

31.03%

的股权。

3

、唐山荣自愿放弃本次股权转让的优先受让权。

4

、 经海南群安会计师事务所审计， 截止

2011

年

12

月

31

日， 农业科技公司总资产

9,154,

991.34

元，总负债

4,269,015.00

元，净资产

4,885,976.34

元，

2011

年度的营业收入

3,473.40

元，净

利润

-114,023.66

元。

截止

2012

年

9

月

30

日，农业科技公司总资产

160,583,355.96

元，总负债

131,391,700.73

元，应

收款项总额

121,117,968.90

元，净资产

29,191,655.23

元，

2012

年

1-9

月的营业收入

1,295,074.09

元，净利润

305,678.89

元，其中补贴收入

180,000.00

元。（未经审计）

四、《股权转让协议》的主要内容

1

、本公司同意将持有农业科技公司

31.03%

的股权转让给罗牛山控股集团，双方依据农

业科技公司的经营和发展状况，协定本次股权转让的总价款为人民币

1,000

万元。

2

、本公司保证持有的拟向罗牛山控股集团转让的上述股权不存在任何质押、担保或其他

第三者权益，且拥有完全有效处分权；相关期间，本公司亦不得设立任何质押、担保或其他第

三者权益，否则本公司承担由此而引起的一切经济和法律责任。

3

、本协议签订后二十个工作日内，罗牛山控股集团应以现金方式一次性支付上述股权转

让款。

4

、在罗牛山控股集团付清上述股权转让款后十个工作日内，双方共同办理本次股权转让

过户登记手续。因办理本次股权转让过户及其他相关事宜所支出的费用，由双方按有关规定

各自承担。

5

、双方应本着诚实、信用的原则自觉履行本协议，如因一方不履行本协议规定的义务，致

使另一方造成损失，另一方有权向违约方索赔。

6

、本协议经双方签字盖章后生效。协议一式四份，双方各执一份，其余交由相关部门备

案。

五、涉及股权转让的其他安排

本次股权转让不涉及人员安置、土地租赁等情况。

六、本次股权转让的目的和对公司的影响

公司持有农业科技公司

31.03%

的股权，公司账面原值

900

万元

,

本次转让后预计共可获

得收益约

100

万元。本次股权转让完成后，本公司将不再持有农业科技公司的股权。

从罗牛山控股集团的财务报告的审阅情况来看，认为罗牛山控股集团具备支付能力，该

项股权转让款项收回不存在或有风险。

七、当年年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额

2012

年

5

月

18

日，公司与农业科技公司原股东罗牛山控股集团和唐山荣签订《增资协议》。

公司以货币方式出资对农业科技公司增资

900

万元人民币， 持有农业科技公司

31.03%

股权，

详见本公司

2012

年

5

月

19

日《关于对外关联投资的公告》。

八、独立董事的事前认可情况和独立意见

1

、独立董事事前认可情况：公司董事会就上述事宜事前告知了我们

,

同时提供了相关资

料并进行了必要的沟通后

,

获得了我们的认可

,

同意将上述事项提交董事会审议。

2

、独立董事发表的独立意见：本次交易审议程序合法，该关联交易事项定价公允，未损害

公司及全体股东，特别是中小股东的利益，不影响公司独立性。符合公司经营发展的需要，符

合有关法律、法规和公司章程的规定。

九、备查文件目录

1

、第七届董事会第五次临时会议决议；

2

、独立董事意见；

3

、《股权转让协议》；

4

、罗牛山控股集团

2011

年度财务报表；

5

、农业科技公司

2011

年度审计报告和

2012

年

1-9

月财务报表。

特此公告

海南大东海旅游中心股份有限公司董事会

二

0

一二年十一月二十六日

证券代码：

００２４６９

证券简称：三维工程 公告编号：

２０１２－０４２

山东三维石化工程股份有限公司

第二届董事会

２０１２

年

第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

山东三维石化工程股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会

２０１２

年第九次会议通

知于

２０１２

年

１１

月

２１

日以电子邮件、 公司局域网等方式发出，

２０１２

年

１１

月

２６

日上午

０９

：

００

在山

东省青岛市市南区山东路

２

号甲华仁国际大厦三楼公司会议室以现场方式召开。应参加会议

董事

１１

人（其中独立董事

４

人），实际参加会议董事

１１

人。公司全体监事和高级管理人员列席

了会议。会议由董事长曲思秋先生主持，会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司

章程》的规定。

经审议，本次会议以记名投票的方式形成了以下决议：

一、会议以

１１

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过《关于向控股子公司青岛联信催化材

料有限公司增资的议案》。

同意使用自有资金

１

，

２００

万元对青岛联信催化材料有限公司进行增资。本次增资，将进

一步满足联信催化业务发展的需要，提升行业地位和企业竞争力，为其实现长远规划及业务

发展目标奠定坚实的基础。

公司使用自有资金对联信催化进行增资，不会对公司的财务状况产生较大影响。

公司将监督联信催化本次增资资金的使用情况，合理控制投资风险，维护广大投资者的

利益。

本次增资的实施，将增强联信催化的资金实力和企业竞争力，优化其资产结构，提高其

市场竞争力和盈利能力。增资后公司的股权比例维持不变，仍为联信催化的控股股东。本次

增资符合公司长远发展规划和战略， 对公司整体实力和盈利能力的进一步提升具有积极影

响。

特此公告。

山东三维石化工程股份有限公司董事会

２０１２

年

１１

月

２６

日

证券代码：

００２４６９

证券简称：三维工程 公告编号：

２０１２－０４３

山东三维石化工程股份有限公司

关于向控股子公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

（一）对外投资的基本情况

青岛联信催化材料有限公司（以下简称 “联信催化”）为山东三维石化工程股份有限公

司（以下简称“公司”）的控股子公司。公司对其经营、财务具有控制权，为其实际控制人，纳入

公司合并报表范围。

根据联信催化现有经营状况，为解决其资金瓶颈问题，保证其快速发展，公司以现金方

式对其增资

１

，

２００

万元人民币。

２０１２

年

１１

月

２６

日，公司与联信催化的其他股东陈永柱、纵秋云、马勇、魏海签署了《关于

青岛联信催化材料有限公司的增资协议》，约定各方按照出资比例对联信催化增资，增资额

为

２

，

０００

万元人民币。增资完成后，股东各方的股权比例维持不变，联信催化的注册资本由

１

，

０００

万元人民币变更为

３

，

０００

万元人民币。

（二）董事会审议情况

公司于

２０１２

年

１１

月

２６

日召开的第二届董事会

２０１２

年第九次会议以

１１

票同意，

０

票反对，

０

票弃权审议通过了《关于向控股子公司青岛联信催化材料有限公司增资的议案》，同意公司

使用自有资金

１

，

２００

万元人民币对联信催化进行增资。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《山东三维石化工程股份有限公司章程》的有关

规定，本次增资经公司董事会审议通过后生效。

（三）本次增资不构成关联交易，也不构成重大资产重组。

二、交易对方的基本情况

（一）基本信息

１

、陈永柱：中国国籍，身份证号码：

３７０２０６１９５９０６２３１６１０

，持有联信催化

１８％

的股权。

２

、纵秋云：中国国籍，身份证号码：

３７０３０５１９５８０６１００７２７

，持有联信催化

１０％

的股权。

３

、马勇：中国国籍，身份证号码：

３７０２０６１９６５０４２５１６５６

，持有联信催化

１０％

的股权。

４

、魏海：中国国籍，身份证号码：

３７０２０６１９６４０６１３１６１８

，持有联信催化

２％

的股权。

（二）公司与上述交易对方不存在关联关系。

三、投资标的基本情况

（一）出资方式：公司与陈永柱、纵秋云、马勇、魏海均以现金方式出资。公司的出资资金

来源于自有资金。

（二）标的公司基本情况

名称：青岛联信催化材料有限公司

住所：青岛胶州市胶州湾工业园

法定代表人姓名：曲思秋

注册资本：

１

，

０００

万元

实收资本：

１

，

０００

万元

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

注册号：

３７０２８１２３００５４９０９

成立时间：

２０１２

年

６

月

５

日

经营范围：一般经营项目：生产、销售催化剂、脱毒剂、助剂、吸附剂（以上均不含危险化学

品等限制或禁止生产经营的产品）；催化剂的技术咨询服务；催化剂专用设备销售。（以上范围

需经许可经营的，须凭许可证经营）。

（三）增资前后的股权结构情况

股东姓名

／

名称

增资前 本次增资 增资后

出资金额（万

元）

股权比例

（

％

）

增资额（万元） 出资方式

出资金额（万

元）

股权比例（

％

）

山东三维石化工程股份

有限公司

６００ ６０％ １

，

２００

现金

１

，

８００ ６０％

陈永柱

１８０ １８％ ３６０

现金

５４０ １８％

马 勇

１００ １０％ ２００

现金

３００ １０％

纵秋云

１００ １０％ ２００

现金

３００ １０％

魏 海

２０ ２％ ４０

现金

６０ ２％

合 计

１

，

０００ １００％ ２

，

０００ － ３

，

０００ １００％

（四）主要财务指标情况

截至

２０１２

年

９

月

３０

日，联信催化主要财务数据如下：

单位：人民币元

项目 截至

２０１２

年

９

月

３０

日

资产总额

４６

，

９１６

，

６９２．４６

负债总额

３４

，

５７７

，

３７４．７７

净资产

１２

，

３３９

，

３１７．６９

营业收入

１０

，

２１１

，

５３８．５３

营业利润

３

，

１７１

，

３０４．３６

净利润

２

，

３３９

，

３１７．６９

注：以上财务数据未经审计

四、增资协议的主要内容

（一）增资方案

１

、协议各方按照出资比例对联信催化进行增资，将其注册资本增加至

３

，

０００

万元人民币。

其中：公司增加出资

１

，

２００

万元人民币，陈永柱增加出资

３６０

万元人民币，纵秋云增加出资

２００

万元人民币，马勇增加出资

２００

万元人民币，魏海增加出资

４０

万元人民币。

２

、协议各方均以现金方式出资。

３

、增资完成后，协议各方在联信催化的股权比例维持不变。

（二）各方的责任与义务

１

、协议各方保证按本协议约定，于

２０１２

年

１２

月

１０

日前将认购出资额缴纳到位，汇入联信

催化指定的验资账户。

２

、本次增资后，协议各方按照股权比例承担相应的责任与义务，由联信催化依据各方共

同签署的增资协议以及修改后的章程办理工商变更登记。各方应积极配合完成本次增资。

（三）协议生效条件

１

、本协议经交易对方签字、公司法定代表人或其授权代表签署并加盖公章；

２

、联信催化股东会同意本次增资；

３

、公司董事会批准本次交易。

五、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

本次增资，将进一步满足联信催化业务发展的需要，提升行业地位和企业竞争力，为其实

现长远规划及业务发展目标奠定坚实的基础。

公司使用自有资金对联信催化进行增资，不会对公司的财务状况产生较大影响。

公司将监督联信催化本次增资资金的使用情况，合理控制投资风险，维护广大投资者的

利益。

本次增资的实施，将增强联信催化的资金实力和企业竞争力，优化其资产结构，提高其市

场竞争力和盈利能力。增资后公司的股权比例维持不变，仍为联信催化的控股股东。本次增资

符合公司长远发展规划和战略，对公司整体实力和盈利能力的进一步提升具有积极影响。

六、备查文件

（一）第二届董事会

２０１２

年第九次会议决议

（二）公司与陈永柱、纵秋云、马勇、魏海签署的《关于青岛联信催化材料有限公司的增资

协议》

特此公告。

山东三维石化工程股份有限公司董事会

２０１２

年

１１

月

２６

日

证券代码：

002146

证券简称：荣盛发展 公告编号：临

2012-075

号

荣盛房地产发展股份有限公司

第四届董事会第二十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

荣盛房地产发展股份有限公司第四届董事会第二十三次会议通知于

2012

年

11

月

7

日以书

面、传真和电子邮件方式发出，

2012

年

11

月

12

日以传真表决方式召开。会议应出席董事

9

人，

4

名

董事在公司本部现场表决，

5

名董事以传真方式表决，符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

会议审议并通过了以下议案：

一、《关于参与竞买沈阳市沈北

2012-060

号地块的议案》；

同意由全资子公司沈阳荣盛房地产开发有限公司按照法律规定及法定程序参与沈阳市规

划和国土资源局组织的沈阳市沈北

2012-060

号地块国有建设用地使用权竞买活动。 沈阳荣盛

房地产开发有限公司与沈阳市规划和国土资源局不存在关联关系。

沈阳市沈北

2012-060

号地块位于沈北开发大道北侧，该地块占地面积

86,339

平方米（折合

129.5085

亩）。容积率

＞1.0

且

≤2.0

，建筑密度

≤30%,

绿地率

≥30%

。土地用途为商住用地，商业

用地期限

40

年，住宅用地期限

70

年。

同意

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

二、《关于参与竞买临沂市

2012-137

号地块的议案》；

同意公司按照法律规定及法定程序参与临沂市国土资源局组织的临沂市

2012-137

号地块

国有建设用地使用权竞买活动。公司与临沂市国土资源局不存在关联关系。

临沂市

2012-137

号地块位于北城新区马陵山路中段西侧， 该地块占地面积

60,054

平方米

（折合

90.081

亩）。该地块容积率

≤4.0

，建筑密度

≤35%

，绿地率

≥30%

。土地用途为商住用地，商

业用地期限

40

年，住宅用地期限

70

年。

同意

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《中小企业板信息披露业务备忘录第

26

号：土地使

用权及股权竞拍事项》的规定，公司已就竞买上述地块向深圳证券交易所申请暂缓披露本次董

事会会议决议中有关土地使用权竞买的事项。

特此公告。

荣盛房地产发展股份有限公司

董 事 会

二

○

一二年十一月二十六日

证券代码：

002146

证券简称：荣盛发展 公告编号：临

2012-076

号

荣盛房地产发展股份有限公司

关于购得沈阳市沈北

2012-060

号地块

土地使用权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

荣盛房地产发展股份有限公司第四届董事会第二十三次会议通知于

2012

年

11

月

7

日以书

面、传真和电子邮件方式发出，

2012

年

11

月

12

日以传真表决方式召开。会议应出席董事

9

人，

4

名

董事在公司本部现场表决，

5

名董事以传真方式表决，符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

会议审议并通过了《关于参与竞买沈阳市沈北

2012-060

号地块的议案》，同意

9

票，反对

0

票，弃

权

0

票。

根据公司董事会决议，

2012

年

11

月

21

日沈阳荣盛房地产开发有限公司按照法律规定及法

定程序参与了沈阳市规划和国土资源局组织的国有建设用地使用权拍卖活动， 以

16,974.25

万

元取得沈阳市沈北

2012-060

号地块的国有土地使用权。 沈阳荣盛房地产开发有限公司与沈阳

市规划和国土资源局不存在关联关系。具体情况如下：

沈阳市沈北

2012-060

号地块位于沈北开发大道北侧，该地块占地面积

86,339

平方米（折合

129.5085

亩）。容积率

＞1.0

且

≤2.0

，建筑密度

≤30%,

绿地率

≥30%

。土地用途为商住用地，商业

用地期限

40

年，住宅用地期限

70

年。

备查文件：

沈阳市沈北

2012-060

号地块成交确认书。

特此公告。

荣盛房地产发展股份有限公司

董 事 会

二

○

一二年十一月二十六日

证券代码：

002146

证券简称：荣盛发展 公告编号：临

2012-078

号

荣盛房地产发展股份有限公司

关于为下属公司融资提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

一、担保情况概述：

2012

年

11

月

23

日，公司第四届董事会第二十四次会议审议通过了以下议案：

（一）《关于唐山荣盛房地产开发有限公司向中投信托融资并为其提供担保的议案》。

同意为全资子公司唐山荣盛房地产开发有限公司（以下简称

"

唐山荣盛

"

）向中投信托有限

责任公司（以下简称

"

中投信托

"

）借款提供连带责任担保，担保金额不超过

60,000

万元，担保期

限

24

个月。公司及全资子公司唐山荣盛与中投信托不存在关联关系。

（二）《关于山东荣盛富翔地产开发有限公司向信达资产融资并为其提供担保的议案》。

同意为控股子公司山东荣盛富翔地产开发有限公司（以下简称

"

荣盛富翔

"

）向中国信达资

产管理股份有限公司（以下简称

"

信达资产

"

）借款提供不可撤销连带责任担保，担保金额不超

过

51,000

万元，担保期限

24

个月。公司及控股子公司荣盛富翔与信达资产不存在关联关系。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》的有关规定，本次担保需公司股东大会

审议通过后方可生效。

二、被担保人基本情况：

（一）唐山荣盛基本情况：

被担保人：唐山荣盛房地产开发有限公司；

住所：唐山市丰南区汇通路

220

号；

法定代表人：尚中卫；

成立日期：

2010

年

3

月

1

日；

注册资本：伍仟万元人民币；

经营范围：房地产开发与经营；酒店投资、经营与管理；房屋及设备租赁。

截止

2011

年

12

月

31

日，唐山荣盛资产总额

495,248.96

万元，负债总额

491,868.36

万元，资产

负债率为

99.32%

，净资产

3,380.60

万元，营业收入

0

元

,

净利润

-1,200.34

万元。

（二）荣盛富翔基本情况：

被担保人：山东荣盛富翔地产开发有限公司；

住所：河东区九曲瑞华金都

6

楼

601

室；

法定代表人：冯全玉；

成立日期：

2009

年

12

月

18

日；

注册资本：壹亿元人民币；

经营范围：房地产开发经营；物业管理；房屋租赁；建筑材料销售。

荣盛富翔注册资本

1

亿元人民币，其中公司出资比例

79%

；山东富翔投资有限公司出资比

例

21%

。荣盛富翔为公司的控股子公司。

截止

2011

年

12

月

31

日，荣盛富翔资产总额

108,919.28

万元，负债总额

97,845.78

万元，全部为

流动负债， 资产负债率为

89.83%

， 净资产

11,073.50

万元， 营业收入

23,817.62

万元

,

净利润

1,

511.66

万元。

三、担保协议的主要内容

（一）唐山荣盛担保协议主要内容：

（

1

）全资子公司唐山荣盛因所属唐山湖畔丽舍一期、二期项目开发需要，拟向中投信托借

款

60,000

万元，期限为

24

个月，借款年利率不超过

12%

。公司以唐山丰南国用（

2010

）年第

C-837

号土地使用权、廊坊廊国用（

2011

）年第

01297

号土地使用权进行抵押，同时公司为此次借款提

供连带责任担保。

（

2

）本次担保金额不超过

60,000

万元，履行日期为主合同约定的债务履行日期，即

24

个月。

债权人与债务人对本次担保履行期限进行变更，以双方变更后的担保合同履行期限为准，公司

承诺对本次借款提供连带责任保证。

（二）荣盛富翔担保协议主要内容：

（

1

）信达资产以不超过

51,000

万元的资金受让公司合法拥有的对荣盛富翔部分应收债权，

期限

24

个月，借款年利率不超过

11%

。融资到期后由债务人荣盛富翔按期清偿。本次融资用于

临沂锦绣外滩、香醍荣府项目开发。

（

2

）公司为荣盛富翔本次融资提供担保金额不超过

51,000

万元，履行日期为主合同约定的

债务履行日期，即

24

个月。债权人与债务人对本次担保履行期限进行变更，以双方变更后的担

保合同履行期限为准，公司承诺对本次借款提供连带责任保证。山东富翔投资有限公司为公司

上述担保提供反担保。

四、董事会意见

为了支持下属公司唐山荣盛、荣盛富翔的发展，公司为本次借款提供连带责任担保。

唐山荣盛为公司的全资子公司，目前经营状况良好，董事会认为唐山荣盛有足够的能力偿

还本次借款。荣盛富翔为公司的控股子公司，目前经营状况良好，董事会认为荣盛富翔有足够

的能力偿还本次借款。

五、累计对外担保数量及预期担保的数量

截止公告披露日，公司及控股子公司的担保总额为

204,000

万元（含本次），占公司最近一

期经审计净资产的

33.24%

，上述担保均为对本公司全资子公司和控股子公司的担保。公司无逾

期担保事项发生。

特此公告。

荣盛房地产发展股份有限公司

董 事 会

二

Ο

一二年十一月二十六日

证券代码：

002146

证券简称：荣盛发展 公告编号：临

2012-077

号

荣盛房地产发展股份有限公司

第四届董事会第二十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

荣盛房地产发展股份有限公司第四届董事会第十五次会议通知于

2012

年

11

月

16

日以书

面、传真和电子邮件方式发出，

2012

年

11

月

23

日以传真表决方式召开。会议应出席董事

9

人，

4

名

董事在公司本部现场表决，

5

名董事以传真方式表决，符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

会议审议通过了以下议案：

一、《关于唐山荣盛房地产开发有限公司向中投信托融资并为其提供担保的议案》；

同意中投信托有限责任公司为全资子公司唐山荣盛房地产开发有限公司（以下简称

"

唐山

荣盛

"

）湖畔郦舍项目发行不超过

6

亿元的集合资金计划，本次所募资金用于唐山荣盛湖畔郦舍

一期、二期项目建设。公司为本次交易提供

6

亿元的连带责任担保。

同意

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

独立董事对本次担保事项出具了同意的独立意见。

本议案尚需提请股东大会审议，股东大会的具体召开日期另行通知。

二、《关于山东荣盛富翔地产开发有限公司向信达资产融资并为其提供担保的议案》；

同意中国信达资产管理股份有限公司以受让公司持有山东荣盛富翔地产开发有限公司

（以下简称

"

荣盛富翔

"

）应收债权的方式融资

5.1

亿元，本次所募资金用于临沂锦绣外滩、香醍荣

府项目建设。公司为本次交易提供

5.1

亿元的连带责任担保。

同意

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

独立董事对本次担保事项出具了同意的独立意见。

本议案尚需提请股东大会审议，股东大会的具体召开日期另行通知。

特此公告。

荣盛房地产发展股份有限公司

董 事 会

二

○

一二年十一月二十六日

信息披露

Disclosure

D19

2012

年

11

月

27

日 星期二